
Overtandlæge / tandlæge med ledelsesansvar søges til
barselsvikariat

Overtandlægen i Hedensted Kommune går på barsel pr. 1. april 2026. Vi søger derfor en erfaren
tandlæge der har lyst til , prøve kræfter med ledelse – til et barselsvikariat. Der vil ved gensidig
interesse være mulighed for fortsættelse, i en tandlægestilling med ledelsesopgaver.
Om jobbet og opgaverne
Stillingen kan tilpasses efter erfaring og interesse. Som overtandlæge / tandlæge med
ledelsesansvar vil du få:

Faglig ledelse og udvikling af tandplejen.●

Personaleledelse og ansvar for den daglige drift, i samarbejde med medarbejderne.●

Klinisk arbejde, hvis det ønskes.●

Samarbejde med kommune, forældre og øvrige samarbejdspartnere.●

Du vil ikke stå alene i ledelsesopgaven. Der er stor faglig støtte og sparring fra kompetente
behandlere og erfarne medarbejdere på klinikken, og du vil få ledelsesmæssig sparring og støtte
fra HR samt fra en rutineret leder af Sundhed for børn og unge.
Vores forventninger til dig
Vi søger en kollega, der:

Er overtandlæge eller erfaren tandlæge med interesse for ledelse.●

Har lyst til at udvikle sig ledelsesmæssigt – erfaring er en fordel, men ikke et krav.●

Trives i en rolle med ansvar, overblik og samarbejde.●

Har en anerkendende og involverende tilgang til medarbejdere.●

Derfor skal du vælge os
Vi tilbyder:

Mulighed for at afprøve ledelsesrollen i trygge rammer.●

En fleksibel stilling, der kan sammensættes som en kombineret klinisk og ledelsesmæssig

funktion.

●

Et velfungerende team med høj faglighed og godt arbejdsmiljø.●

Tæt sparring med både faglige og ledelsesmæssige samarbejdspartnere.●

Mulighed for fortsættelse efter barselsvikariatet ved gensidig interesse.●

Løn og ansættelsesvilkår
Løn og ansættelse efter gældende overenskomst, med mulighed for at forhandle kvalifikations- og
funktionsløn.
 
Har du spørgsmål
Er du interesseret eller har et spørgsmål så tøv ikke med at kontakte os: 

Overtandlæge Camilla Nielsen, telefon 21 46 71 34 eller mail

camilla.n.nielsen@hedensted.dk.  

●

Leder af  Sundhed for børn og unge, Malene Panduro, telefon 24 61 82 55.●

Ansøgning
Ansøgningsfrist er den 20. februar 2026, kl. 10.00.
Vi holder samtaler den 24. februar 2026, i tidsrummet kl. 9-12.
Opstart pr. 1. april 2026 og indtil 1. februar 2027.
Om os
Hedensted Kommunes tandpleje er en moderne kommunal tandpleje med ca. 30 medarbejdere i
alle aldre, og et stærkt fagligt og kollegialt fællesskab. Vi er en velsmurt maskine, der leverer højt
på trivsel og lavt på sygefravær. Klinikken udfører næsten alle typer behandlinger, herunder:

Egen bøjleafdeling. ●

Undersøgelser, profylakse og sundhedsfremme. ●

Kirurgi, endodontiske behandlinger og narkose. ●

Udredning og behandling af kæbeleds problemer.●

Du kan læse mere om den kommunale tandpleje på vores hjemmeside Tandplejen.
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